
令和６年４月吉日 

天 理 高 等 学 校 

柔道部ＯＢＧ会員 各 位 

天 理 高 等 学 校 柔 道 部 

ＯＢＧ会長 山𦚰  博夫 

 

 

梶 原 敏 孝 先 生 退職記念パーティー開催のご案内 

 

 

 拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては日々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は母校柔道部の育成、発展の上に格別なる御指導、御支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、柔道部 部長の 梶原 敏孝 先生が、３月末日をもちまして 

天理高等学校をご退職なされました。 

つきましては、梶原先生のこれまでの労をねぎらうとともに、今後のさらなるご活躍を 

祈念し、下記のとおり退職記念パーティーを開催致したくご案内申し上げます。 

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し 

上げます。 

敬具 

記 

１．日  時  令和６年５月１９日（日）１２時開会（１１時より受付開始） 

２．場  所  奈良プラザホテル ３階 藤の間 

        〔〒632-0084 奈良県天理市嘉幡町 600-1 ℡0743-64-3555〕 

         ※ホテル側の入口よりご入場ください 

３．会  費  １０,０００円（記念品代含） 

４．出欠回答  出欠については準備の都合上、４月３０日（火）までに『天理柔道会 

        公式ホームページ（http://tenrijudo.jp）「お知らせ」コンテンツ』にて

お返事をお願い致します。 

５．そ の 他  〔お願いとご留意事項〕 

         ① ホームページでの出欠回答にご協力をお願いします（往復ハガキ等

は送付しておりません）。 

           事前のご出席回答なくご来場された方やご同伴の方をお連れにな

られても、お席とお食事のご用意ができませんのでご理解下さい。 

         ② 当日、パーティーにご出席の方については併設の「奈良健康ランド」

をご利用（入館・入浴）いただけます。 

           ご利用される場合は、「奈良健康ランドのフロント」にて「天理高

校柔道部ＯＢＧ会」と「お名前」をお申し出ください。なお、施設内

の利用料金については各自でご精算をお願いします。 



 

 

 

 

         ③ ご欠席の場合で記念品代５,０００円を送付いただける方は、下記の

口座にお振込みをお願いします。 

      振 込 先  南都銀行 天理支店（０１６２ １８０） 

            普通口座（０１）  口座番号 ０７５８２７２ 

            口座名義 天理高校柔道部ＯＢ会 事務局 代表 山脇 博夫 

                （ﾃﾝﾘｺｳｺｳ ｼﾞﾕｳﾄﾞｳﾌﾞ ｵｰﾋﾞｰｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾔﾏﾜｷ ﾋﾛｵ） 

            ※ 年会費の口座とは異なりますので、振込先にご留意ください。 

 

 

以 上 


